
 

ZARZĄDZENIE Nr 81/19 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 29 października 2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości kwoty stypendium szkolnego dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Ciechanowiec na rok szkolny 2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 Regulaminu stanowiącego załącznik                              

do uchwały Nr 219/XXXIX/18 w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej                          

o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Ciechanowic, zarządza się 

co następuje: 

 

 § 1 

 

Mając na względzie rozmiar zawnioskowanych potrzeb w zakresie pomocy materialnej                  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ciechanowiec, wielkość przekazanej na ten cel 

dotacji celowej z budżetu państwa, wkład własny Gminy Ciechanowiec oraz sytuacji 

materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń, kwota stypendium ustalona jest                              

w następujący sposób: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 0,00 zł. do 176,00 zł. 

netto ustala się miesięczną kwotę stypendium szkolnego w wysokości 140,00 zł.                         

na ucznia; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 176,00 zł.                       

do 352,00 zł. netto ustala się miesięczną kwotę stypendium szkolnego w wysokości 

120,00 zł. na ucznia; 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 352,00 zł.                     

do 528,00 zł. netto ustala się miesięczną kwotę stypendium szkolnego w wysokości 

110,00 zł. na ucznia; 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


